Ano 2024 - n. 309 Vitória, terça-feira, 26 de novembro de 2024 17

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

Vitória/ES, 22 de novembro de 2024.
JUIZ FEDERAL ALCEU MAURÍCIO JÚNIOR
Relator

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 750, 19/11/2024
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 26.342/2018, Processo SEI nº 0007497-
95.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007, e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o
servidor Mateus Cruz Tamiasso, Técnico Judiciário, apto à progressão da Classe B, Padrão 7, para
a Classe B, Padrão 8.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETORA-GERAL

PORTARIA Nº 742 DE 22/11/2024

A DIRETORA GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO ART. 3º DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.323/2010, e do art. 94,
XXVII, da Res. TRE/ES 705/07, RESOLVE conceder o pagamento de Diárias e - nas hipóteses de
seus §§ 1º ou 3º - do Adicional de que trata o art. 16 da referida Resolução, na forma discriminada
a seguir:

Diária Nº 202404852

Descrição sintética do serviço a ser executado: 54° Encontro Nacional do Colégio de
Corregedoras e Corregedores Eleitorais do Brasil - CCORELB.

Período do evento: De 04/12/2024 até 06/12/2024.

Quantidade de adicionais de deslocamento: 3
Localidades:

MUNICÍPIO ESTADO
DATA DE
CHEGADA

DATA
D E
SAÍDA

TRASLADO
U S O
CARRO
TRE

HOSPEDAGEM
FORNECIDA

V A L O R
HOSPEDAGEM
(DIÁRIO)

Florianópolis SC 03/12/2024
07/12
/2024

Não Não Não R$ 0,00

Detalhamentos:

LOCALIDADE
DIAS
ÚTEIS

Q T D
DIÁRIAS

VALOR
DIÁRIA

A D I C
DESLOC

DESCONTO AUX.
ALIMENT

GLOSA
VALOR
TOTAL

DAIR JOSÉ BREGUNCE DE OLIVEIRA

Florianópolis 4 4,50
R$
1.388,36

R$ 610,88 (R$ 431,77)
R$
1.943,44

R$
4.483,29

4,50
R$
4.483,29

CLAUDIO HUMBERTO VIANA GOMES

milena.ribeiro
Highlight